[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.06.2022

               пгт. Курагино

   №18-114-Р
О внесении изменений в решение Курагинского
поселкового Совета депутатов от 22.09.2020 №1-7-Р
«Об избрании председателей постоянных комиссий
поселкового Совета депутатов шестого созыва»
В соответствии с Уставом муниципального образования посёлок Курагино, статьёй 16 Регламента Курагинского поселкового Совета депутатов, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внесите в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 22.09.2020 №1-7-Р «Об избрании председателей постоянных комиссий поселкового Совета депутатов шестого созыва» следующие изменения:
1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Избрать председателей постоянных комиссий поселкового Совета депутатов шестого созыва:
- комиссия по законности и правопорядку:
Гурин  Василий Васильевич.
- комиссия по экономической политике и финансам:
Покатилов Алексей Алексеевич.
- комиссия по градостроительству, благоустройству и ЖКХ:
Черненко Сергей Петрович.
- комиссия по социальной политике:
Кижапкина Елена Витальевна.»
2. Решение вступает в силу с момента принятия решения
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

                                         Л.И. Моисеенко

                                          С. А. Кнауб